

کیف و کفش مناسب دانش آموزان

می‌تواند موجب افزایش فشار به کمر شده و آسیب‌های کمر را به دنبال داشته باشد. وی افزود: کیفی که فشار کمتری بر روی کمر دانش‌آموزان وارد کند، برای پای دانش‌آموزان عمل کند. این فیزیوتراپیست بهترین جنس کفش را «چرم» عنوان کرد و افزود: این نوع جنس کفش موجب تنفس بهتر پا می‌شود. وی افزود: بعد از کفش چرم، کفش‌های پارچه‌ای توصیه می‌شود. خرید کفش‌های پلاستیکی هم به هیچ عنوان توصیه نمی‌شود، چرا که موجب اختلال در تنفس پا و ایجاد بوی بد پا می‌شود. شمسی اندازه بودن کفش را نیز نکته حائز اهمیت در خرید این محصول عنوان و خاطرنشان کرد: کفش‌های خریداری شده برای دانش‌آموزان نباید تنگ یا گشاد باشد و حتما باید در قسمت جلوی پا پهن بوده تا از تغییر شکل انگشتان پا پیشگیری شود. به گفته این دکترای تخصصی فیزیوتراپی خرید کفش باید بعد از ظهرها انجام شود، چرا که پا در این زمان در بزرگترین اندازه خود قرار دارد.

نباید از ۱۵ درصد وزن بدن دانش‌آموز بیشتر باشد. وی با تأکید بر حمل کوله پشتی بصورت دوبندی، گفت: توصیه می‌شود کوله پشتی بر روی یک شانه انداخته شود و حتما بصورت دوبندی حمل شود، چرا که در غیراینصورت فشار بر یک طرف بدن بیشتر شده و موجب آسیب می‌شود. شمسی تصریح کرد: دانش‌آموزان در صورت استفاده از کیف‌های شانی هم باید یک بار آن را بر روی یک شانه حمل کرده و بعد از مدت کوتاهی آن را با شانه دیگر حمل کنند تا فشار طولانی مدت به یک طرف بدن وارد نشود. دانشیار دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه بهترین نوع کفش برای دانش‌آموزان را کفش‌های اسپرت دانست و افزود: این نوع کفش‌ها به خاطر راحتی و انعطافی که دارند برای دانش‌آموزان با توجه به حجم بالای فعالیت آنها مناسب است. شمسی تصریح کرد: ارتفاع پاشنه کفش باید حدود دو تا سه سانتیمتر باشد، چرا که استفاده از کفش‌های تخت و یا پاشنه بلند

ایسنا: یک دکترای تخصصی فیزیوتراپی «کوله‌پشتی» را بهترین کیف و کفش‌های «اسپرت» را بهترین نوع کفش برای دانش‌آموزان عنوان کرد. دکتر محمدباقر شمسی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به فصل بازگشایی مدارس و رونق بازار خرید وسایل مدرسه، گفت: با توجه به استفاده طولانی مدت دانش‌آموزان از وسایل مدرسه، می‌طلبند والدین هنگام خرید این وسایل دقت بیشتری داشته و کیف و کفشی استاندارد برای دانش‌آموزان خریداری کنند. شمسی بهترین کیف برای دانش‌آموزان را «کوله‌پشتی» دانست و افزود: این نوع کیف با توجه به نوع انداختن آن بر روی پشت موجب می‌شود فشار فیزیکی کمتری به دانش‌آموزان وارد شود. وی درخصوص ویژگی‌های یک کوله‌پشتی استاندارد، گفت: کوله‌پشتی نباید از عرض شانه‌ها بیشتر بوده و ارتفاع آن نیز نباید از خط نشیمنگاه بیشتر باشد. شمسی تصریح کرد: بندهای کوله‌پشتی باید پهن بوده و وزن آن نیز به همراه وسایل

شهرک کیف و کفش چرمی در همدان ایجاد می‌شود

وی با بیان این که این هیئت از ۵ کارخانه و کارگاه تولید کفش استان بازدید داشتند، تصریح کرد: در این سفر ۴ قرارداد صادرات کفش و محصولات چرمی به اقلیم کردستان بسته و قرار شد مرحله به مرحله سفارش خرید دهند. نادای افزود: همچنین این هیئت از یکی از شرکت‌های تولید پوشاک استان هم بازدید داشتند و قرار شد این شرکت نمایشگاه دائمی در شهر سلیمانیه عراق ایجاد کنند. دبیر اتاق تعاون استان همدان با بیان اینکه این تفاهم‌نامه‌ها باعث ایجاد رونق در توسعه صادرات غیرنفتی استان خواهد شد، اظهار کرد: استان همدان بازار خود را در عراق به خوبی پیدا کرده است به طوری که ۴۰۰ شرکت از استان همدان در عراق حضور دارند و محصولات خود را به عراق صادر می‌کنند. وی با اشاره به این که استان همدان سابقه تاریخی در صنعت چرم دارد، گفت: اتاق تعاون استان همدان به کشورهای ترکیه، عراق، کویت، عمان و افغانستان صادرات دارد.

ایسنا: دبیر اتاق تعاون استان همدان از ایجاد شهرک کیف و کفش چرمی در استان همدان خبر داد و گفت: فعالان کیف و کفش چرمی به دنبال ایجاد شهرک صنعتی کیف و کفش چرمی در همدان هستند تا سابقه تاریخی همدان در زمینه چرم را به آن برگردانیم. رحمان نادای در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: اتحادیه کیف و کفش همدان، اتحادیه قوی و خوبی است و به دنبال ایجاد شهرک صنعتی کیف و کفش چرمی در همدان است که این طرح در اتاق تعاون با همکاری اتحادیه کیف و کفش پیشنهاد شده که در صورت حمایت مسئولان استان اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به سفر هیئت تجاری اقلیم کردستان به استان همدان عنوان کرد: در این سفر ۴ قرارداد و یک تفاهم‌نامه در حوزه صادرات کیف و کفش چرمی با استان همدان منعقد شد. دبیر اتاق تعاون استان همدان خاطرنشان کرد: این هیئت ۱۸ نفره با سرپرستی شیخ مصطفی عبدالرحمن عبدالله به استان همدان سفر داشته و در افتتاح نمایشگاه بین‌المللی کیف و کفش همدان نیز حضور داشتند.

رئیس اتحادیه مشهد: کارگاه‌های کفش با ۵۰ درصد توان‌شان کار می‌کنند

ایسنا: رئیس اتحادیه صنف کفاشان مشهد گفت: ظرفیت صادرات کفش ما بالا بوده اما در حال حاضر و با توجه به شرایط روز، اکثر کارگاه‌های ما تقریباً با ۵۰ درصد توان خود کار می‌کنند، همچنین صادرات ما به صورت ناپایدار و پیلهوری بوده و صادرات پیوسته و قابل قبولی نداریم که بازار ما را تامین کند. اسماعیل پورملائکه در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص وضعیت صادرات کفش در استان با بیان این مطلب، اظهار کرد: یک بحث دیگر نیز شرایط اقتصادی کشور است که از ارزش پایه ۴۲۰۰ یا ۳۸۰۰ تومان تا خوشبینانه‌ترین حالت فعلی یعنی ۱۰۵۰۰ تا ۱۲ هزار تومان، ما انباشته‌ای را در انبار از قیمت‌های قدیم داشتیم که با شرایط پیلهوری توسط کشورهای عراق، افغانستان و ترکمنستان از کشور بردند و اکنون با توجه به قیمت‌های با ارزش تمام شده نیمایی یعنی ۸ تا ۱۲ تومان که برای تولیدکننده ما تامین می‌شود، دیگر بازاری برای صادرات وجود ندارد. پورملائکه بیان کرد: ما با افزایش قیمت مواجه شدیم و حتی مردم عام نیز توان خرید ندارند. وقتی دستمزد کارگر، بیمه و هزینه آب، برق و گاز افزایش پیدا می‌کند، انتظار داریم تولیدکننده جنس خود را گران نکند؟ اکنون در بازار با یک چالش جدی مواجه شدیم و نمی‌توانیم از حداکثر ظرفیت صادراتی که داریم استفاده کنیم. رئیس اتحادیه صنف کفاشان مشهد با بیان این که به چالش کشیده شدن تولیدکنندگان یکی از مشکلات موجود است، عنوان کرد: امیدواریم هر چه سریع‌تر مسئولان بتوانند فکری به حال جامعه صنعت کفش و چرم کنند. وی خاطرنشان کرد: ما باید جلوی خام‌فروشی را نیز بگیریم زیرا اکنون فرآیندی داریم که ابتدا باید پوست را استحصال کنیم و بعد تبدیل به چرم شود. در فاصله تبدیل پوست به چرم، یکسری اتفاقاتی چون آلوده شدن خاک و آب رخ می‌دهد و اگر بنا به این باشد که در پایه چرم نیمه ساخت از کشور خارج شود، این عملاً ظلم به جامعه است.

واحدهای تولیدی کفش قم نباید با مشکل تامین مواد اولیه مواجه باشند

قم- ایرنا: معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری قم گفت: با توجه به این که این استان قطب تولید کفش در سطح کشور است، واحدهای تولیدی کفش نباید با مشکل تامین مواد اولیه مواجه باشند و این مشکل باید حل شود. مهرداد غضنفری در بیست و هفتمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، افزود: با توجه به این که قم درصد بالایی از تولید کفش کشور را بر عهده دارد، جلسه بررسی مشکلات تولید کفش باید در این استان برگزار شود. وی اضافه کرد: نماینده وزارتخانه صمت و کارخانه سازند باید با حضور در قم و پیگیری‌های مناسب مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی کفش را مرتفع نمایند. وی ادامه داد: بخش مهمی از نیاز کشور به این محصول در استان قم تولید می‌شود و اقدام‌های لازم برای برطرف شدن مشکلات این صنعت باید در اولویت باشد. صنعت کفش قم بیش از ۵ هزار شغل مستقیم و بالغ بر ۲۰ هزار شغل غیرمستقیم به وجود آورده است. ۱۰ درصد از واحدهای تولیدکننده کفش قم در وضعیت رکود قرار داشته و ۳۰ درصد نیز وضعیت نیمه‌فعالی دارند اما بقیه این واحدها با ظرفیت قابل توجهی مشغول فعالیت و تولید هستند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم نیز گفت: برای حل مشکل تولید کفش، میزان واردات مواد اولیه بدون محدودیت و آزاد انجام شود. محمود سیجانی افزود: وزارتخانه صمت برای این مساله اقدام نموده تا کارخانه سازند اراک به تکلیف قانونی در تامین مواد اولیه عمل نماید. رئیس اتحادیه صادرکنندگان کفش ماشینی قم نیز گفت: در سرمایه‌گذاری و صادرات کفش اقدام‌های خوبی انجام شده و در ۳۰ درصد مواد اولیه تولید کفش که وارداتی است، مشکلی نداریم. ابوالفضل فراهانی افزود: در تامین ۷۰ درصد مواد اولیه کفش که در داخل کشور تهیه می‌شود، با مشکل مواجه شده‌ایم. وی با اشاره به رکود در واحدهای تولید کفش، ادامه داد: کارخانه سازند اراک با وجود دارا بودن مواد اولیه مورد نیاز تولید کفش، ولی به بهانه تعمیرات اساسی از فروش مواد خودداری می‌کند. به گفته وی، ۳۰۰ واحد تولیدی کفش و ۱۰ واحد تولیدی چرم در قم فعال است.